
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 308 del 31-12-2013

OGGETTO

IMPEGNO CONTRIBUTI FESTIVITA'  RELIGIOSE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2013 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE I SETTORE

Premesso che con delibera di G.C. n.199 del 17/12/13 si  fissavano i contributi da
concedere a Istituzioni Religiose e Associazioni per cerimonie e feste religiose nella
misura di seguito specificata:

-  €.  500,00  Confraternita Maria SS. del Carmelo per i festeggiamenti in onore di
Maria SS. del Carmelo;
-  €.   300,00  Ass.ne Combattenti e Reduci in occasione del cerimoniale del 4
novembre 2013-  Giornata dell’Unità nazionale delle Forze Armate;
-  €.  900,00  Parrocchia S.Ippolisto per i festeggiamenti in onore di Sant’Antonio da
Padova;
-  €. 500,00  Parrocchia S.Ippolisto per i festeggiamenti in onore di San Pio da
Pietralcina;
-  €. 2.300,00   Comitato per i festeggiamenti di San Sabino;

Che con lo stesso atto si  incaricava il I  e II Settore dell’esecuzione del presente
provvedimento nel limite dello stanziamento esistente sul Cap. 346 del Bilancio
2013;

Richiamato il regolamento per la concessione e sovvenzione di contributi, sussidi e
patrocini approvato ai sensi dell’art. 12 della Legge n. 241/90 con delibera consiliare
n. 48/91;

Ritenuto assumere il conseguente impegno di spesa ai sensi dell’art. 183 del D.Lgv.
n. 267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 6026 del 14/5/2012
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di assumere, per la predetta causale, impegno di spesa di € 4.500,00  – Cap. 346-
parte uscita del bilancio 2013 come di seguito indicato:

-  €.  500,00  Confraternita Maria SS.  Del Carmelo per i festeggiamenti in onore di
Maria SS.  Del Carmelo;
- €.  300,00  Ass.ne Combattenti e Reduci in occasione del cerimoniale del 4
novembre 2013-  Giornata dell’Unità nazionale delle Forze Armate;
-  €. 900,00  Parrocchia S.Ippolisto per i festeggiamenti in onore di Sant’Antonio da
Padova;
- €. 500,00  Parrocchia S.Ippolisto per i festeggiamenti in onore di San Pio da
Pietralcina;

- €. 2.300,00  Comitato per i festeggiamenti di San Sabino Vescovo Patrono di
atripalda

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi , al servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgv. n.
267 del 18/08/2000.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-01-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


